LEI Nº 1.082/2014 DE 30/10/2014

	AUTORIZA AMPLIAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO EM PROLONGAMENTO DA RUA SANTO ANTONIO NA SEDE DO MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDINO - SC E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

	O Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, FAÇO SABER, a todos os habitantes do Município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado ampliar a pavimentação no prolongamento, previsto para a Rua Santo Antonio, na Sede do Município de São Bernardino – SC, utilizando-se de recursos do Convênio nº 2014TR001405, celebrado entre o Estado de Santa Catarina, por intermédio do Fundo de Apoio aos Municípios (FUNDAM) e o Município de São Bernardino – SC.

Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Lei correrão por conta de recursos previsto no orçamento vigente em cada exercício.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

	Gabinete do Prefeito Municipal de São Bernardino, Estado de Santa Catarina, em 30 de Outubro de 2014.

IVO JOSÉ LUDWIG

              Prefeito Municipal

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA

VANDERLEI INACIO HECKLER

     Resp. Sec. Adm. e Fazenda